Prefeitura Municipal de Cristina - CNPJ: 18.188.250/0001-62

EspecificaA§A£o

Prefeitura Municipal de Cristina
Aposentadorias
Pensoes
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Cristina
Camara Municipal de Cristina
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Cristina
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 09/2010

No MAas

14.489,17
6.306,62
430.645,26
9.520,00
2.800,00
8.064,00
81.959,09
553.784,14
553.784,14

6.563,04
12.432,00
0,00
18.995,04
18.995,04
572.779,18
873.497,97
524.098,78
65,57%
2,17%
63,40%

No ExerccAcio

134.888,86
52.645,05
2.790.639,14
85.680,00
25.200,00
62.025,60
775.369,17
3.926.447,82
3.926.447,82

47.895,69
111.888,00
30.973,42
190.757,11
190.757,11
4.117.204,93
8.397.708,17
5.038.624,90
49,02%
2,27%
46,75%

Asltimos 12 Meses

189.578,82
72.813,89
3.877.669,08
111.180,00
32.700,00
83.175,60
1.031.809,16
5.398.926,55
5.398.926,55

66.110,45
145.188,00
45.758,65
257.057,10
257.057,10
5.655.983,65
11.437.989,63
6.862.793,78
49,44%
2,24%
47,20%
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